งานจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไข

ผู้อุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๔๐๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองหิน-เอราวัณ จำนวน ๑ งาน

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๕,๓๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท ห้าล้านสามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๕๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

กิติภูมิ ขาวพลศรี

(นายกิติภูมิ ขาวพลศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๑